
1

Gmina Ziębice

ul.Przemysłowa 10

57-220 Ziębice

REGON 890718478

NIP 887-16-35-214

WŚ.271.20.2022.MP Ziębice, dnia 6 października 2022 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Zamawiający zaprasza do złożenia oferty na usługę pod nazwą

„Wycinka drzew oraz wykonanie cięć pielęgnacyjnych i technicznych w koronach drzew

rosnących na terenie gminy Ziębice, wraz z nabyciem drewna pochodzącego z

wykonanych prac”

Postępowanie prowadzone na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 6 ustawy z dnia 11 września

2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej ustawa PZP zgodnie z którym „Przepisów

ustawy nie stosuje się do zamówień o wartości mniejszej niż progi unijne (...) których

przedmiotem są usługi z zakresu leśnictwa, objęte kodami CPV 77200000-2, 77210000-5,

77211000-2, 77211100-3, 77211200-4, 77211300-5, 77211400-6, 77211500-7, 77211600-

8, 77220000-8, 77230000-1, 77231000-8, 77231200-0, 77231600-4 oraz 77231700-5

określonymi we Wspólnym Słowniku Zamówień”

I. Opis sposobu przygotowania oferty :

1. Ofertę należy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu (np. koperta)

zabezpieczoną przed otwarciem, bez uszkodzeń, co gwarantuje zachowanie

poufności jej treści do czasu otwarcia oraz zaadresować i opisać w następujący

sposób:

ZAMAWIAJĄCY- GMINA ZIĘBICE

Adres: Urząd Miejski w Ziębicach ul. Przemysłowa 10, 57-220 Ziębice

Oferta w postępowaniu pn: „Wycinka drzew oraz wykonanie cięć pielęgnacyjnych i

technicznych w koronach drzew rosnących na terenie gminy Ziębice, wraz z nabyciem

drewna pochodzącego z wykonanych prac" znak sprawy WŚ.271.20.2022.MP

Nie otwierać przed dniem 14 października 2022 r. do godz. 9:15



2

2. Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za skutki braku zachowania powyższego

sposobu opakowania i opisu kopert tj. np.: rozerwanie koperty w czasie drogi do

Zamawiającego, nieskuteczne doręczenie z powodu złego opisu.

3. Ceny w niej podane mają być wyrażone cyfrowo i słownie.

4. Oferta składana jest w języku polskim, czytelną i trwałą techniką.

5. Wykonawca składa tylko jedną ofertę.

6. Wykonawca przed złożeniem oferty przeprowadzi stosowną wizję w terenie. W

przypadku konieczności wskazania w terenie drzew przeznaczonych do wycinki i

cięć należy kontaktować się pod nr tel. 74 8 163 835.

7. Ofertę oraz wszelkie dokumenty podpisuje Wykonawca w przypadku złożenia

oferty przez osobę upoważnioną należy przedłożyć – oryginał pełnomocnictwa lub

kopię poświadczoną notarialnie za zgodność z oryginałem do reprezentowania

Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

8. Warunki określone w zaproszeniu mogą być zmienione lub odwołane w każdym

czasie. W takim przypadku Zamawiający poinformuje Wykonawców:

1) zamieszczając informację na stronie internetowej, jeśli zaproszenie było

dostępne na stronie internetowej;

2) przesyłając informację z zachowaniem formy pierwotnego zaproszenia, jeśli

zaproszenie nie było zamieszczone na stronie internetowej.

II. Opis przedmiotu zamówienia :

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wycinka 15 sztuk drzew oraz wykonanie

cięć pielęgnacyjnych i technicznych w koronach 12 drzew, gdzie Wykonawca

zobowiązany jest do zakupu drewna pozyskanego z wykonanych prac. Wykonawca

jest zobowiązany do uporządkowania terenu po wycince i wykonanych cięciach we

własnym zakresie i na własny koszt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

określono w § 1 Załącznika Nr 2 do Zaproszenia - Wzór umowy.

III. Termin realizacji umowy: od dnia podpisania umowy do dnia 30 listopada 2022r.

IV. Kryteria wyboru oferty:

1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:

Cena - 100%

2. Waga kryterium i sposób oceny:



3

 w kryterium cena maksymalną ilość punktów (100 pkt) otrzyma oferta z najniższa

ceną brutto za całość zamówienia. Cena brutto za całość zamówienia (CO)

zostanie obliczona zgodnie ze wzorem wskazanym w formularzu ofertowym tj.:

CO = CO1 - CO2

gdzie:

CO1 oznacza Cenę ofertową (wynagrodzenie Wykonawcy) za wykonanie usługi

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia;

CO2 oznacza Cenę ofertową za drewno pozyskane z wykonanych prac, którą

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu

 kryterium cena, będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za całość

zamówienia, podanej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym (CO), a

wyliczonej zgodnie z ww. wzorem

 Ilość punktów w tym kryterium zostanie obliczona na podstawie poniższego

wzoru

cena oferowana najniższa brutto za całość zamówienia

-------------------------------------------------------------------------------- x 100 pkt = ilość

punktów

cena ocenianej oferty brutto za całość zamówienia

V. Warunki udziału w postępowaniu:

Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu.

VI. Wymagane dokumenty:

Wykonawca składa następujące dokumenty:

1. Ofertę sporządzoną na formularzu ofertowym, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do

Zaproszenia.

2. Pełnomocnictwo w oryginale bądź kopii potwierdzonej notarialnie do

reprezentowania Wykonawcy, o ile ofertę składa pełnomocnik.

VII. Opis sposobu obliczenia ceny w składanej ofercie:

1. Wykonawca poda cenę ofertową brutto za całość zamówienia na formularzu

ofertowym zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Zaproszenia.



4

2. Podana cena ofertowa musi obejmować wszystkie koszty związane z realizacją

zamówienia wynikające z opisu przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem podatku

od towarów i usług VAT (jeśli usługa podlega opodatkowaniu podatkiem VAT) oraz

ewentualnych upustów i rabatów. Cena ta będzie stała i nie może się zmienić.

3. Wykonawca określi cenę oferty brutto, za realizację przedmiotu zamówienia,

podając ją w zapisie liczbowym i słownie z dokładnością do grosza (do dwóch

miejsc po przecinku).

4. Wszelkie rozliczenia związane z realizacją niniejszego zamówienia dokonywane

będą w złotych polskich [PLN].

5. Jeżeli Wykonawca ma zamiar zaproponować jakieś rabaty lub upusty cen, powinien

je od razu ująć w obliczeniach ceny.

VIII.Miejsce i termin składania i otwarcia ofert:

1. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 14

października 2022 r. do godz. 9.00 w zaklejonej kopercie w Urzędzie Miejskim w

Ziębicach, ul. Przemysłowa 10, 57-220 Ziębice, pokój nr 10.

2. Termin i miejsce otwarcia ofert: Otwarcie ofert nastąpi dnia 14 października

2022 r. o godz. 9.15 w Urzędzie Miejskim w Ziębicach, ul. Przemysłowa 10,

57-220 Ziębice w pokoju nr 23.

3. Wykonawcy mogą uczestniczyć w otwarciu ofert.

IX. Osoby uprawnione do kontaktów z Wykonawcą:

1. Magdalena Martyn, tel.: 74 8 163 848

2. Magdalena Polewiak, tel.: 74 8 163 835

X. Informacje dotyczące zawarcia umowy:

1. Zamawiający w terminie 5 dni roboczych od dnia wyboru najkorzystniejszej

oferty poinformuje Wykonawcę o planowanym terminie i miejscu podpisania

umowy.

2. Informacja, o której mowa w pkt 1 zostanie wysłana na adres e-mail wskazany

przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.

3. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą nie

podpisze umowy w terminie wskazanym przez Zamawiającego, Zamawiający

może dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert i



5

podpisać umowę z Wykonawcą, który uzyskał jako kolejny największą ilość

punktów.

Z up. Burmistrza Ziębic

Zastępca Burmistrza

Małgorzata Wołczyk

………..……………..………….
( podpis Kierownika Zamawiającego)

Załączniki:

1) Załącznik Nr 1 - Formularz ofertowy;

2) Załącznik Nr 2- Wzór umowy wraz z Załącznikami;


